vt Laurelius. Alijs lacerate carnes: vt Tincellus. Alijs auri de teo: vt Apollonia. Alijs oculi eruti: vt Lucia. Alijs marmille inclise: vt Agatha. Deus deuoto homini dai angustias. Hodie occidit puer. cras equus. alia die asellus. dai infirmitates. Minimi igitur bonis congrua premia hic a deo non reddantur. Igitur in iudicio quando aia corpori coniungitur: gra ei contribuet. Et ex h. vt habent Theologi in. 4. aia hys naturale desideriu ad corp<sup>o</sup> suu. & cupit vniri corpori. & clamant quotidie illud. Apoc. 6. Usquequo dñe ver<sup>o</sup> & sanctus: nõ videris sigumẽ nrm? Et p oppositiũ. Illud iudiciũ fugiũt dñi nati rone hui<sup>o</sup> vniois aie ad corp<sup>o</sup>: ppter maiore penã: Nõ p̃ scda ratio: qũo iudiciũ vte e vctuz. Tertio. f. 4c. Nã huana nã ẽ imperfecta. anima non est coniuncta corpori. Unde separatio anime a corpore est per accidens: & contra eius naturalẽ inclinationem: Quia vt habet philosoph<sup>o</sup>. 2. de anima. Homo constat ex anima & corpore. Et. 4. de teo. Homo mortuus non est homo: nisi equiuoce. Ideo ad perfectionez ipsius nature humane conuenit animam coniungi cum corpore. Que coniunctio erit in iudicio. Et per consequens erit iudiciũ vniuersale: Quam veritatem confiteretur Paulus. 2. Cor. 5. Omnes enim nos manifestari opz ante tribunal xpi. Et 25. di. c. Quare

hysq; egredietur: talis i iudicio apparebit. Eus quella sede e iustitia. Et Aug. 20. de ciuit. c. 6. Tenet ois ecclesia dei verũ Christum de celo esse venturũ: ad iudicandũ viuos & mortuos. Et Hieronym<sup>o</sup> ad Acellam de fictis amicis: Ante tribunal christi astabimus: ibi apparebit quã mēmequis vixerit. Et Ber. quadaz epistola. Tenet dies illa: quando plus valent pura corda q̃ astuta verba conscientia bona q̃ marsupla plena: quoniam quidem iudex ille non flectetur dõntis nec fallitur verbis. Unde patet veritas. Ad argumentum. Respondet s. Tho. in. 4. di. vbi supra. Dominicus deus in iudicio bis nõ iudicat hominem. Si enim punnit animam in morte. non punit totum hominem. Quia anima non est homo sed pars hominis. Ideo cum totus peccauerit corpore & anima. totus puniendus est: aut premiandus. Iudicium quo nunc iudicat: iudicatur anima nõ corp<sup>o</sup> vt legitur p̃mictam dñi uel i virosq; hoic: opz iudiciũ eẽ vctuz. Nõ p̃ p̃mictam mysteriu.

**S**ecundum ec. Ordinabitur autẽ iudicium sicut Tho. quo ad trla.  
 ¶ Prmo quoad locũ.  
 ¶ Secdo. quoad aspectũ.  
 ¶ Tertio. quoad modum.  
 ¶ Prmo ec. Et sup montem stabant & i valle Josaphat. que inter montem syon & Bethaniam sita est. De quo Joel. 2. Adhucq;